
  
 

UCHWAŁA NR 1959/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie: wyboru do dofinansowania projektów ocenionych w ramach Działania 01.03 „Rozwój 

e-usług i e-zasobów publicznych” Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

(nabór Nr FEWP.01.03-IZ.00-002/24) 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 581), art. 8 ust. 1 pkt 2, art. 8 ust. 2 pkt 2, 

art. 44 ust. 1, art. 45, art. 56 ust. 1 i 2, art. 57 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 

realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 

(Dz.U. z 2022 r., poz. 1079 ze zm.) oraz na podstawie uchwały Nr 6063/2023 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie przyjęcia Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

§ 1.  

Zatwierdza się listę projektów ocenionych w ramach naboru Nr FEWP.01.03-IZ.00-002/24 

dla Działania 01.03 „Rozwój e-usług i e-zasobów publicznych” Programu Fundusze Europejskie 

dla Wielkopolski 2021-2027, która stanowi załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2.  

Przyznaje się dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego projektom 

ocenionym pozytywnie ujętym w załączniku Nr 1 do uchwały. Maksymalna wartość dofinansowania 

projektów wynosi 34 594 627,50 zł (trzydzieści cztery miliony pięćset dziewięćdziesiąt cztery tysiące 

sześćset dwadzieścia siedem złotych i pięćdziesiąt groszy). 

§ 3.  

Informacja o projektach wykazanych w załączniku Nr 1 do uchwały zostanie zamieszczona  

na stronie internetowej www.funduszeue.wielkopolskie.pl    oraz na portalu 

www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



  
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1959/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie: wyboru do dofinansowania projektów ocenionych w ramach Działania 01.03 „Rozwój e-

usług i e-zasobów publicznych” Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 (nabór 

Nr FEWP.01.03-IZ.00-002/24) 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027, Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Programu Fundusze Europejskie 

dla Wielkopolski 2021-2027 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy 

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Programu Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027. 

W wyniku rozstrzygnięcia naboru zostanie opublikowana zatwierdzona lista wszystkich projektów 

ocenionych w naborze, sklasyfikowanych w oparciu o wynik postępowania, która stanowi załącznik 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Zgodnie z Regulaminem wyboru projektów dla naboru Nr FEWP.01.03-IZ.00-002/24, projekt uzyskuje 

ocenę pozytywną jeżeli spełnił wszystkie kryteria formalne i merytoryczne, a także uzyskał 

co najmniej 60% wszystkich możliwych do uzyskania punktów, co stanowi 15 punktów, a kwota 

alokacji jest wystarczająca na objęcie go dofinansowaniem. 

Mając na uwadze powyższe zapisy oraz wskazaną w Regulaminie wyboru projektów kwotę alokacji 

na poziomie 45 000 000,00 zł, Zarząd Województwa Wielkopolskiego zdecydował 

o udzieleniu wsparcia wszystkim projektom, które zostały pozytywnie ocenione w ramach naboru 

i uzyskały co najmniej 17 punktów za kryteria merytoryczne. Łączna maksymalna kwota 

dofinansowania wybranych projektów wynosi 34 594 627,50 zł. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni uzasadnione. 



Liczba 

porządkowa
Numer projektu Nazwa Wnioskodawcy Tytuł Projektu Kwota całkowita

Maksymalna kwota 

dofinansowania

Średnia 

uzyskanych 

punktów 

1 FEWP.01.03-IZ.00-0017/24

Ginekologiczno-Położniczy 

Szpital Kliniczny im. Heliodora 

Święcickiego Uniwersytetu 

Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu

Usługi elektroniczne opieki perinatalnej 

telemonitorowania wspomaganego i 

udostępniania wybranych dokumentów 

wewnętrznej indywidualnej dokumentacji 

medycznej pacjentkom Ginekologiczno-

Położniczego Szpitala Klinicznego w Poznaniu

7 814 548,75 zł 5 470 184,12 zł 20

2 FEWP.01.03-IZ.00-0018/24
Uniwersytecki Szpital Kliniczny 

w Poznaniu

Rozszerzenie wykorzystania nowoczesnych e-

Usług poprzez wdrożenie zdalnego monitorowania 

pacjentów oraz wdrożenie systemu Clinical 

Information System (CIS) wraz z komponentem AI

22 230 051,24 zł 15 561 035,86 zł 20

3 FEWP.01.03-IZ.00-0021/24

Ośrodek Profilaktyki i 

Epidemiologii Nowotworów im. 

Aliny Pienkowskiej Spółka 

Akcyjna

Wdrożenie e-usługi w zakresie wykorzystania 

sztucznej inteligencji do generacji obrazów 

mammografii spektralnej z wirtualnym kontrastem 

w diagnostyce raka piersi.

3 852 852,00 zł 2 696 996,40 zł 19

4 FEWP.01.03-IZ.00-0020/24

SZPITAL W PUSZCZYKOWIE IM. 

PROF. S.T. DĄBROWSKIEGO 

SPÓŁKA AKCYJNA

Zintegrowany portal pacjenta do odbioru wyników 

online oraz do udostępniania wyników badań 

zewnętrznym jednostkom kierującym

1 681 575,75 zł 1 177 103,02 zł 18

5 FEWP.01.03-IZ.00-0023/24

Wojewódzki Szpital 

Wielospecjalistyczny im. dr. 

Jana Jonstona w Lesznie

Rozwój dla bezpiecznej przestrzeni e-zdrowia 9 115 255,50 zł 5 545 858,85 zł 18

6 FEWP.01.03-IZ.00-0019/24

Wojewódzki Szpital Zespolony 

im. dr. Romana Ostrzyckiego w 

Koninie

Rozwój i poprawa jakości oraz dostępności e-usług 

w zakresie e-zdrowia oraz realizacja inwestycji w 

obszarze cyberbezpieczeństwa w Wojewódzkim 

Szpitalu Zespolonym im. dr. Romana Ostrzyckiego 

w Koninie.

3 922 706,95 zł 2 745 894,86 zł 17

7 FEWP.01.03-IZ.00-0022/24
Szpital Średzki Serca 

Jezusowego Sp.zo.o.

Rozwój i poprawa jakości oraz dostępności e-usług 

w zakresie e-zdrowia oraz realizacja inwestycji w 

obszarze cyberbezpieczeństwa w Szpitalu 

Średzkim Serca Jezusowego Sp. z o.o.

1 999 876,28 zł 1 397 554,39 zł 17

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 czerwca 2025 roku
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1959/2025

Lista projektów ocenionych w naborze numer FEWP.01.03-IZ.00-002/24  dla Działania 01.03 „Rozwój e-usług i e-zasobów publicznych” 

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

Projekty wybrane do dofinansowania - ocena pozytywna


